
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designa Mac Garry Coordinadora CIGyD // EX-2021-00329342- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La Ordenanza OHCD-2021-9-E-UNC-DEC#FAMAF que reglamenta la conformación y
funcionamiento de la Comisión Interclaustro de Género y Diversidades de la FAMAF (CIGyD); y

CONSIDERANDO

Que de acuerdo a la resolución RHCD-2022-482-E-UNC-DEC#FAMAF ha vencido la designación
de la Lic. Nora Felisa MAC GARRY como coordinadora de la CIGyD; 

Que es voluntad de este cuerpo que la Lic. Nora Felisa MAC GARRY continúe coordinando la
CIGyD.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar a la Lic. Nora Felisa MAC GARRY (DNI: 14.879.033) como Coordinadora
de la Comisión Interclaustros de Géneros y Diversidades (CIGyD) a partir del día de la fecha y por
el lapso reglamentario de dos años.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINICUATRO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-626-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 31 de Diciembre de 2024
		2024-12-16T16:01:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-31T18:53:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-31T18:53:21-0300
	GDE UNC




